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ARICLEXII

1. Except as set out i this Article, nothing in this Agreement shahl apply to
taxation mecasures.

2. Nothing in this Agreement shall affect the rights and obligations of the
Contracting Parties under any tax convention. In the even:t of any
inconsistey between the provisions of dûis Agreement and any such
convention, the provisions of that convention apply to the extent of the
inconsistency.

3. Subject to paraph2), aclam by ainvstorhat atax mare of a
Contracting Party is in breach of ai agreemient between the central government
authorities of a Contucting Party aid the investor concerning ai investinent
shahl be considered a dlaim for breach of this Agreement unless the taxation
authorities of the Contracting Parties, no later thai six months after being
notified of the dlaim by the investor, jointly determine that tic measure does
not contravene such agreement.

4. Article VIII may be applied to a taxation measure unless the taxation
authorities of the Contracting Parties jointly determine that the measure is not
an expropriation, no later thai six months after being notified by ai investor
that he disputes a taxation measure.

5. If the taxation authorities of the Contracting Parties fail to reach the joint
determinations specified i paragraphs (3) and (4) within six months after
being notified, the investor may submit its claim for resolution under Article
'auI.

ARIICLE X

Settleinent of Disputes between-an Investor
and the Hast Contractin, Party

1. Any dispute betwecn one Contracting Party and ai investor of the other
Contracting Party, reiating to a dlaim by thc ravestor that a measure taken or
no: taken by Uic former Contracting Party is in breach of this Agreement, aid
that the investor bas incurred loss or damage by reason of, or arising out of,
that breach, shall, to Uic extent possible, b. settled amicably between thein.


